
 

Земское собрание Лозновского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» 
  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

01 марта 2017 г.                                                                                    № 104/50 

 

 

 

О назначении на должность  

главы администрации 

Лозновского сельского 

поселения 

 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» , решением 

земского собрания  Лозновского сельского поселения  «О Правилах 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Лозновского сельского   поселения»    земское    собрание  Лозновского 

сельского  поселения   р е ш и л о: 

 

     1.Назначить на должность главы администрации Лозновского сельского 

поселения   Оденчук Николая Сергеевича . 

       2.Главе  Лозновского сельского поселения заключить контракт с главой 

администрации Лозновского сельского поселения в соответствии с решением 

земского собрания Лозновского сельского поселения «Об условиях контракта 

для главы администрации Лозновского сельского поселения». 

       3.Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3 дней со дня 

его принятия. 

 

 

 

 Глава Лозновского 

 сельского поселения                                                                     В.В. Щепилов                                
 

 


